[image: image1.emf]
	ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙ

РЕШЕНИЕ  № 225
31.01.2019                                                                                  г. Новый Уренгой

О награждении почётной грамотой Городской Думы
муниципального образования город Новый Уренгой

Рассмотрев представленные документы на награждение почётной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, в соответствии с Положением о почётной грамоте Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, утвержденным решением Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой от 28.10.2008 № 328, заключением комиссии  Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой по Регламенту
и депутатской этике, руководствуясь Уставом муниципального образования город Новый Уренгой,  Городская Дума муниципального образования город Новый Уренгой
РЕШИЛА:

1. Наградить почётной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой:

1.1. За многолетний безупречный труд в сфере образования, профессиональное мастерство и в связи с 10-летним юбилеем муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 17» Довжик Жанну Алексеевну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 17».
1.2. За многолетний безупречный труд в сфере образования, общественную деятельность на территории муниципального образования город Новый Уренгой и в связи с 50-летием со дня рождения Терещенко Михаила Отаровича, начальника Департамента образования Администрации города Новый Уренгой.
2. Отделу по работе с депутатами Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой (Штогрин Е.В.) организовать вручение почётных грамот Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Правда Севера».

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Городской Думы                                                      И.В. Груздева

_1479129529.unknown